COMUNE DI GIOI

PROVINCIA DI SALERNO PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO UFFICIO TECNICO

Sez. Servizi e Manutenzioni

SERVIZIO MANUTENZIONI DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE		UFFICIO SEGRETERIA PROT. GEN. DETERMINAZIONI	
N.	PROT. GEN. DEL		

OGGETTO: INTERVENTI DI SOMMA URGENZA DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU IMMOBILI COMUNALI – LIQUIDAZIONE - CIG Z131B5B12B.-

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

CHE recentemente si è dovuto riparare la caldaia ed altro presso la centrale termica del palazzo municipale a Gioi Capoluogo;

CHE data la somma urgenza e indifferibilità, sono stati affidati alla ditta OTATTI VITTORIO, Impianti Tecnologici e centro Assistenza, via Andrea DE Hippolytis n. 36 – 84078 Vallo della Lucania - partita IVA 03036580656;

CHE la ditta suindicata ha eseguito i lavori e ha presentato la fattura n. 2-2017-PA del 16/02/2017; RITENUTO necessario procedere alla liquidazione della fattura di che trattasi; TUTTO ciò premesso;

VISTO il decreto del sig. Sindaco n. 2408 del 29.09.2014 relativo all'attribuzione delle funzioni;

DETERMINA					
LA premessa è parte integrante e sostanziale della presente. Di impegnare, come in effetti impegna la somma complessiva di €. 451,40. DI liquidare, come in effetti liquida, per i motivi suesposti, a favore della ditta come sopra generalizzata, quanto segue: 1- €. 451,40 per saldo lavori riferiti alla fattura n. 2-2017-PA del 16.02.2017.					
DI far fronte alla spesa con l'intervento n. del bilancio anno 2017 con bonifico di pagamento alla Banca del Cilento e Lucania Sud – IBAN IT36J0815476530000100129569.					
Di trasmettere copia della presente all'Ufficio Ragioneria per gli opportuni provvedimenti consequenziali.					

IL RESPONSABILE AREA TECNICA IL TECNICO COMUNALE -GEOM. RAFFAELE BARBATO-

Parere favorevole in ordine alla regolarità co cap. Bilancio anno 2017 Stanziamento di Bilancio €. Impegni precedenti €. Disponibilità €. Presente impegno €. competenza	ontabile. Intervento n.	
In conto:		
residui		
Gioi, li	Il responsabile del servizio (Dott. Nicoletti Antonio)	
IL MES	SSO COMUNALE	
Dichiara che la presente è stata affissa all'All pubblicazione per giorni 15 consecutivi fino Gioi, li		e vi rimarrà in
Gioi, ii	IL RESPONSABILE	
L'UFFICIO FINANZIARIO:		
A norma del D.Lvo 267/2000 appena emo presente determina al Servizio Tecnico con i Emissione mandato in data Mandato di Pagamento n. Importo del mandato Euro Gioi, li	seguenti estremi:;	tituisca copia della
	IL RESPONSABILE DELL'AREA IL TECNICO COMUNAI	

In adempimento di quanto sopra si restituisce copia regolarmente compilata nelle parti richieste.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO -DOTT. NICOLETTI ANTONIO-

-GEOM. RAFFAELE BARBATO-